ters et ij Chai-geours argenti cum literis H coronatis et Armis

Walteri Skirlawe, ex dono Ilicardi Hessewell. Item j Murra

cum pede deaurato vocata ^j^Cl'tJCVopkt cum cooperculo. Item

alia Murra larga et magna vocata abcll sine cooperculo. Item

una alia Murra pro alta mensa in Refectorio, cum cooperculo.

Item unus Ciphus vocatus Bctltl, Item xij Murrae magnae et

largEe, cum uno cooperculo ;
quorum iij cum pedibus. Item

xxxiij Murrae usuales, ct una Nux cum ij cooperculis. Gra-
NARIUM. In Granario sunt Ix quarteria Frumenti et extra Ix

quarteria fruraeuti ;
precium qu. \'f. xxxvj'. Item in Braseo

et Ordeo ccc qu. pr. qu. iij'. Ixxiiij'. Item in Pandoxina,

PisTRiNA et UsTRiNA sunt diversa vasa et utensilia quorum

aliqua sunt sufficiencia, et aliqua debilia. Item unus Equus

pro frumento et braseo cariando, et apparatus competens pro

eodem. Item in Prebenda, videlicet pisis, fabis, et avenis,

xl quarteria. Coquina. In Coquina sunt ij Carcass' carnis

bovini salsi
;
pr. care. vj'. viiij"^. xiij'. iiij*^. Item apud Beu-

repayr"^ v''" XV Boves et Vaccae prec. capitis vj^ viij'^. xxviij'. vj.

viij*^. Apud RiLLEY XX Vaccas cum j Tauro, cc v.^'' xiiij Mul-

tones diversarum etatum, pr. cap. xiiij**. xx\ xiij'. Item ij Sues

cum j apro. Item in Piscibus, xxxvj Dogdraffe pr. xij'. et ij*^

alleces. In variis Speciebus, videlicet vij dd. Piperis, iij dd.

Amvgdalorum, j copill'. Ficuum et Racemorum, ij dd. del

Rice, ijlb. del Datez, j
quart' de Saundrez, j quart' Croci, ij dd.

Racemorum de Curance, ijlb. Gariofolorum. Item ij Equi

competentes cum apparatu, pro piscibus cariandis. Item vasa

sufficientia tam stannea quam eciam aerea ibidem. Bursaria.

In primis c ulni panni linei. Item xiiijft. Cerae. Stabulum.

In primis sunt ibidem ij Equi albi, ambulantes ; et ij Equi colo-

ris grisei, trottantes. Item duae sellae pro Domino Priore, qua-

rum una est nova. Item una sella Monachalis pro Capellano.

Item j sella pro valecto. Item j frenum pro Domino Priore.

1 Perhaps the first letters of Refectorium.
2 This, and the other places afterwards mentioned, were manors belonging to

the church, and at that period occupied by the Monks themselves.
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Item j Malesadlll sine apparatu ; ij Somersadllls, quorum nnum
accommodatur Domino Johanni Nevyll.^ Item j falter cum
plusculis pro Equis domandis. Item iij poolez, iij eirchez, j

frenum pro Equis adaquandis et vj collaria equina. Item iij

Carueae cum xv equis et apparatu eisdem pertinente. Item
unus equus pi'o cariagio in Ludis Domini Prioris. ^ Stuf-
FUM APUD Wyvestowe. Iu primis sunt ibidem xij Boves pr.